Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2020
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizacibén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda PGblica / Patrimonio Generado
Neto 2020
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2020
Resultade por Posicibén Meonetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetariocs

Hacienda Pablica / Patrimonioc Neto
Final 2020
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2021
(cifras en pesos)

Hacienda Pablica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Pablica/

Patrimenio

Exceso o
Patrimonio Generado Patrimecnio Generado Insuficiencia en la
Actualizacidén de la
Hacienda Pablica /
Patrimonio /

Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio

TOTAL

110,734,655.04

106,322,400.34
1,165,445.00
3,246,809.70

-63,302,366.57 4,915,729.44

4,915,729.44

-63,647,683.63
0.00
345,317.06
0.00

110,734,655.04 -63,302,366.57 4,915,729.44 0.00

2,141,880.00
0.00

0.00
2,141,880.00
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Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificacicnes de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto
Final 2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

<14 OCT 2021 13:52:08>

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

-3,118,024.59

-3,118,024.59

112,876,535.04 -66,420,391.16

7,918,918.55
13,179,965.05
-4,915,723.44
0.00

-345,317.06
0.00

12,834,647.99

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

///E.D:/ﬁRMHﬁDO HERNANDEZ TELLO
DIRECTOR GENERAL
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L.D. GERMAN HERWANDEZ PEREZ

DIRECTCR DE SERVICIOS ADMVOS.

.00

.00
.00

.00

4,800,893.96
13,179,965.05
-8,033,754.03
0.00

-345,317.06
0.00

0.00
0.00

59,290,791.87



